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Noortevolikogu liikmed kinnitasid ühehäälselt päevakorra.

1. Ettekanne noorteseminarist

Kertu Reva rääkis lähemalt noorteseminarist, mis toimub 15.-16. märtsini Tsooru rahvamajas.

Noortevolikogu liikmed arutlesid noorteseminari päevakavade üle.

OTSUS: Noorteseminar toimub 15.-16. märtsini Tsooru rahvamajas.

2.Jätkus arutelu Võrumaa Osaluskohviku üle
Antsla valla noortevolikogu liikmed arutlesid Osaluskohvikul olnud noorte omaalgatuse tõstmise 
teema üle.

Antsla valla noortevolikogu korraldab noorteseminari noortevolikogu ja õpilasesinduse vahel, 
edasine plaan on korraldada seminar koos ametnikega, valla töötajatega.



Kertu Reva tegi ettepaneku luua oma valla noorsootöö statuut.

OTSUS: Võrumaa Osaluskohviku teema lükkub edasi.

3.Liikmete ettekanded osalemisest volikogu komisjonides

Kertu Reva luges ette Anna-Liisa Soe kirja osalemisest haridus- ja kultuurikomisjonis.

Gabriel Tamm rääkis osalemisest eelarve- ja majanduskomisjonis.

Mari Liis Leppoja rääkis osalemisest arengu- ja planeerimiskomisjonis.

4. Antsla Gümnaasiumi hoolekogu ja Õpilasesindusega võimaliku kohtumise arutelu

Antsla  Gümnaasiumi  hoolekogu esimees  Vallo  Pärn soovib teha kokkutulekut  õpilasesindusega, 
noortevolikogu liikmed arutlesid, et võiks saata Vallo Pärnale noorteseminari kutse.

Anna-Liisa Soe ülesandeks sai uurida Vallo Pärnalt, millistel teemadel soovitakse kohtuda.

5.Liikme välja arvamine nimekirjast

Annely Veidik luges ette Riho Hommikule saadetud välja arvamise kirja. Riho Hommik on eksinud 
põhimääruse § 7 vastu, liige ei ole osalenud kolmel (3) järjestikusel istungil.

Riho Hommik nõustus Antsla valla noortevolikogu nimekirjast välja arvamisega.

Egely Pruuli lahkus koosolekult.

OTSUS: Riho Hommik arvati välja noortevolikogu liikmete nimekirjast seitsme poolthäälega.

6. Muud küsimused

Antsla nootevolikogu järgmine mitteformaalne istung toimub 15. märtsil Tsooru rahvamajas.

Kertu Reva mainis, et aprillist hakkavad ENL-i projektivoorud.

21.-23. august toimub Võrumaal Sulbis suvepäevad.

Gertu Borodkona 
koosoleku juhataja

                                Mari Liis Leppoja 
protokollija


